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  63     135 LUIS,Alex            SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  --:--:--    2 Vts  

  64     242 PIERRE-AMAURY,Laforc SUB23  OC GIF VTT                --:--:--    2 Vts  

  65     264 BADIA,Axel           SUB23  TEAM SMARTDRY             --:--:--    2 Vts  

  66     181 DEUMAL,Pau           SUB23  EL CORREDOR. CLUB CICLIST --:--:--    2 Vts  

  67     265 ROBLES,Julian        SUB23  CONWAY C.D.C.TRUJILLO     --:--:--    2 Vts  

  68     189 VILARRASA,Isaac      SUB23  BAS CLUB CICLISTA         --:--:--    2 Vts  

  69     122 OLIVERAS,Arnau       SUB23  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  --:--:--    2 Vts  

  70     216 MASA,Alberto         SUB23  MIRIBILLA BTT ELKARTEA A. --:--:--    2 Vts  

  71     213 BANCHAREL,Valentin   SUB23  XC63                      --:--:--    2 Vts  

  72     206 RARES,Alecu          SUB23  GIANT ROMANIA             --:--:--    2 Vts  

  73     183 TXINTXURRETA,Xabier  SUB23  OTXE JRG-URKIA            --:--:--    2 Vts  

  74     254 VILÀ,TON             SUB23  ODENA ESPORT CICLISTA     --:--:--    2 Vts  

  75     129 TRENCO,Aleix         SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO --:--:--    2 Vts  

  76     176 IRANZO,Roger         SUB23  LA TORRETA BIKE           --:--:--    2 Vts  

  77     227 ALVAREZ RUIZ,Ander   SUB23  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  --:--:--    2 Vts  

  78     152 CEBRIÀ,Jordi         SUB23  SALA SPORT BIKE           --:--:--    2 Vts  

  79     186 JONES,Isaac          SUB23  TERRES DE LLEIDA. C.C.    --:--:--    2 Vts  

  80     174 LOPEZ,Guillem        SUB23  BIKE KIDS                 --:--:--    2 Vts  

  81     185 NUÑEZ,Miguel         SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS --:--:--    2 Vts  

  82     177 ARQUILLO,Esteban     SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM --:--:--    2 Vts  

  83     256 RECASENS  I,Roger    SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM --:--:--    2 Vts  

  84     203 VILAPLANA,Fernando   SUB23  AM SONIDO-ENERGIM CC      --:--:--    2 Vts  

  85     172 SANCHEZ,Gil          SUB23  PLA DE L´ESTANY. C.C.     --:--:--    2 Vts  

  86     208 HERNÀNDEZ,Ferran     SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  --:--:--    2 Vts  

  87     136 FABREGA,Xavier       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     --:--:--    2 Vts  

  88     260 GARZON,QUIM          SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     --:--:--    2 Vts  

  89     232 FARRÉ,Oriol          SUB23  MTBIKER S TEAM            --:--:--    2 Vts  

  90     211 VIVIAN,Luis          SUB23  SANT BOI. CLUB CICLISTA   --:--:--    2 Vts  

  91     257 SANS,Oriol           SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO --:--:--    2 Vts  

  92     187 ELIZASU,Ekain        SUB23  OTXE JRG-URKIA            --:--:--    2 Vts  

  93     239 TORRES,Alberto       SUB23  FES BICI IGUALADA CLUB CI --:--:--    3 Vts  

  94     191 SALVADÓ,Jordi        SUB23  GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C --:--:--    3 Vts  

  95     115 IGLESIAS,Eloi        SUB23  LA TORRETA BIKE           --:--:--    3 Vts  

  96     237 BOURG,Dorian         SUB23  TEAM AMSL VTT LEVENS      --:--:--    3 Vts  

  97     249 LLAURADÓ,Lluís       SUB23  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC --:--:--    3 Vts  

  98     178 GONZÁLEZ,Isaac       SUB23  CORVI TEAM                --:--:--    3 Vts  

  99     262 FARGAS,Pau           SUB23  ONE TO ONE / J2M          --:--:--    3 Vts  

 100     133 QUINTELA,Miguel Ange SUB23  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  --:--:--    3 Vts  

 101     224 ARCHILES,Jaume       SUB23  EL CORREDOR. CLUB CICLIST --:--:--    3 Vts  

 102     148 SANZ,Francesc        SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    --:--:--    3 Vts  

 103     245 XARGAY,Jordi         SUB23  PLA DE L´ESTANY. C.C.     --:--:--    3 Vts  

 104     217 QUINTELA,Adrian      SUB23  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  --:--:--    3 Vts  

 105     218 VIDAL,Marc           SUB23  LA TORRETA BIKE CLUB CICL --:--:--    3 Vts  

 106     120 ARIZA,David          SUB23  LA TORRETA BIKE           --:--:--    3 Vts  

 

 

 

 Classificació de : 4  voltes 

 

 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 28/02/21 

 Classe de la prova   : HC                                                 

 Distancia            :  26     Kms - Promig     :  21.96  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     305 GRIECO,Lucas         JUNIO  BEAUMES DE VENISE-MASSI    01:11:03           

   2     302 BARBER,Francesc      JUNIO  PRIMAFLOR-MONDRAKER-XSAUC  01:11:04        1 seg. 
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   3     301 BOICHIS,Adrien       JUNIO  TEAM PASSION VTT VENELLES  01:12:08     1:05 min. 

   4     317 MORELL,Aniol         JUNIO  IRONTECH-TECNIC-MENDIZ-AM  01:12:20     1:17 min. 

   5     310 POURRIERE,Axel       JUNIO  TEAM PASSION VTT VENELLES  01:12:24     1:21 min. 

   6     312 AGOSTINACCHIO,Filipp JUNIO  SCOTT LIBARNA              01:12:30     1:27 min. 

   7     371 MARTINS,Alexandre    JUNIO  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER  01:12:42     1:39 min. 

   8     303 SIFFREDI,Matteo      JUNIO  SCOTT LIBARNA              01:12:57     1:54 min. 

   9     321 BURNET,Pierrick      JUNIO  VTT PAYS DE GAVOT          01:13:03     2:00 min. 

  10     320 FASCIANELLA,Maxime   JUNIO  XC63                       01:13:12     2:09 min. 

  11     318 VIDAL,Paul           JUNIO  TEAM CALVISSON VTT         01:13:16     2:13 min. 

  12     314 SOLA,Nil             JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:13:25     2:22 min. 

  13     323 POTTIER,Raphael      JUNIO  OMNIUM CYCLISTE RAPHAELOI  01:13:53     2:50 min. 

  14     334 CHAPTAL,Yann         JUNIO  GIANT XC FRANCE            01:13:53     2:50 min. 

  15     322 MASANA,Marc          JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:13:54     2:51 min. 

  16     425 CROMMELINCK,Melvin   JUNIO  NATIONAL TEAM FRANCE       01:13:55     2:52 min. 

  17     438 TRAN,Antoine         JUNIO  NATIONAL TEAM FRANCE       01:14:01     2:58 min. 

  18     459 ROSSEL,Jules         JUNIO  NATIONAL TEAM FRANCE       01:14:02     2:59 min. 

  19     331 GUERIN,Marius        JUNIO  SPRINTER NICE METROPOLE    01:14:03     3:00 min. 

  20     418 MAGNIER,Paul         JUNIO  VELOROC LAPIERRE           01:14:33     3:30 min. 

  21     325 VAN VLAENDEREN,Guill JUNIO  SUPER BIKERS ECOLE VTT     01:14:41     3:38 min. 

  22     311 BILLOTET,Mathieu     JUNIO  TEAM NIMES CYCLISME        01:14:45     3:42 min. 

  23     307 TRIMAILLE,Corentin   JUNIO  PASSION VTT BEAUCOURT      01:14:51     3:48 min. 

  24     336 CUELLAR,Adrian       JUNIO  BSIX-JORMAT                01:15:06     4:03 min. 

  25     309 CRUZ,João            JUNIO  AXPO/ FIRSTBIKE/ TEAM VIL  01:15:20     4:17 min. 

  26     368 MORALES,Miquel       JUNIO  SELECCION ESPAÑOLA         01:15:41     4:38 min. 

  27     413 DEBORD,Romain        JUNIO  HASE                       01:16:12     5:09 min. 

  28     308 PAGET,Matteo         JUNIO  AIX VTT                    01:16:25     5:22 min. 

  29     491 THIBAULT,Quentin     JUNIO  NATIONAL TEAM FRANCE       01:16:27     5:24 min. 

  30     319 GIORDANENGO,Tom      JUNIO  TEAM PASSION VTT VENELLES  01:16:28     5:25 min. 

  31     445 BELTRITTI,Louis      JUNIO  TEAM CALVISSON VTT         01:16:29     5:26 min. 

  32     304 BALIZET,Mathieu      JUNIO  TREK GIROMAGNY             01:16:33     5:30 min. 

  33     361 DURAN,Jaume          JUNIO  SELECCION ESPAÑOLA         01:16:50     5:47 min. 

  34     492 VERMERSCH,Anathole   JUNIO  TEAM PERFORMANCE CYCLING   01:16:57     5:54 min. 

  35     377 FRANCOIS,Thibaut     JUNIO  MASSI                      01:16:58     5:55 min. 

  36     333 COURBET,Axel         JUNIO  GIANT FRANCE XC TEAM       01:17:14     6:11 min. 

  37     437 DIAZ,Miguel          JUNIO  X-SAUCE FACTORY TEAM       01:17:35     6:32 min. 

  38     340 LUSTENEBRGER,Leo     JUNIO  TEAM VTT GAURIAC           01:17:49     6:46 min. 

  39     306 ZANCAN,Angelo        JUNIO  KROSS RACING  SPAIN        01:17:53     6:50 min. 

  40     427 THARRUT,Killian      JUNIO  TEAM EC PAYS DU LEFF       01:17:57     6:54 min. 

  41     405 ZARAGOZA,Vicent      JUNIO  SELECCION ESPAÑOLA         01:18:02     6:59 min. 

  42     327 HERICHER,Theo        JUNIO  JOUFFROY ACADEMY           01:18:03     7:00 min. 

  43     337 COMA,Lluc            JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:18:10     7:07 min. 

  44     342 HAUSMANN,Daniel      JUNIO  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:18:32     7:29 min. 

  45     313 DEMARCIN,Théo        JUNIO  SUPER BIKERS ECOLE VTT     01:18:38     7:35 min. 

  46     370 LLOP,Gerard          JUNIO  CICLES SANS                01:18:40     7:37 min. 

  47     411 DEL VALLE,Diego      JUNIO  SELECCION ESPAÑOLA         01:18:43     7:40 min. 

  48     341 CHAPON,Justin        JUNIO  TEAM CALVISSON VTT         01:18:53     7:50 min. 

  49     332 VILADELBOSCH,Pau     JUNIO  SELECCION ESPAÑOLA         01:18:54     7:51 min. 

  50     338 ALAMAN,Alex          JUNIO  UNICA BIKES                01:19:04     8:01 min. 

  51     415 CHAMPION,Axel        JUNIO  TEAM OC GIF VTT            01:19:06     8:03 min. 

  52     457 TRUJILLO,Jose Antoni JUNIO  CONWAY C.D.C.TRUJILLO      01:19:24     8:21 min. 

  53     372 ALCARAZ,Oriol        JUNIO  BATHCO                     01:19:34     8:31 min. 

  54     430 KAHLHOVEN,Thibaut    JUNIO  TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX  01:19:41     8:38 min. 

  55     339 SANCHEZ,Santi        JUNIO  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:19:42     8:39 min. 

  56     367 GARROTE,Eneko        JUNIO  OTXE JRG-URKIA             01:19:45     8:42 min. 

  57     369 FRANQUESA,Adrià      JUNIO  UCVILANOVA-BIKESPORTS FOR  01:19:50     8:47 min. 

  58     433 BEZIN,Valentin       JUNIO  TEAM EC PAYS DU LEFF       01:19:55     8:52 min. 

  59     363 AURÉLIEN,Cruveiller  JUNIO  VTT LOZERE                 01:20:01     8:58 min. 

  60     383 LARRIEU,Edgar        JUNIO  VTT HAUTE GARONNE          01:20:19     9:16 min. 
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  61     379 BARGO,Unai           JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC         01:20:28     9:25 min. 

  62     356 PAGES,Roc            JUNIO  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:20:32     9:29 min. 

  63     442 DAL,Raphael          JUNIO  COUSERANS CYCLISTE PYRENE  01:20:35     9:32 min. 

  64     404 PEREIRA,David        JUNIO  SELECCION ESPAÑOLA         01:20:42     9:39 min. 

  65     359 GROS,Raphael         JUNIO  BEAUMES DE VENISE-MASSI    01:20:45     9:42 min. 

  66     448 CEPA,Daniel          JUNIO  INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM   01:20:50     9:47 min. 

  67     375 PUJOL,Pau            JUNIO  JUFRE VIC-ETB              01:20:59     9:56 min. 

  68     443 COURBIERE,Tom        JUNIO  GOLENE EVASION             01:21:01     9:58 min. 

  69     429 RAMOS,Pierre         JUNIO  TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX  01:21:05    10:02 min. 

  70     396 MACHO,Daniel         JUNIO  SELECCION ESPAÑOLA         01:21:15    10:12 min. 

  71     432 LE,Hugo              JUNIO  TEAM EC PAYS DU LEFF       01:21:21    10:18 min. 

  72     403 GARCIA,Pablo         JUNIO  GACOSUR                    01:21:29    10:26 min. 

  73     394 MUÑOZ,Jaume          JUNIO  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES  01:21:48    10:45 min. 

  74     347 CAMPS,Oriol          JUNIO  ONE TO ONE / J2M           01:21:50    10:47 min. 

  75     328 TABACU,Andrei        JUNIO  DINAMO-BIKEXPERT-SUPERBET  01:22:08    11:05 min. 

  76     365 BEZAMAT,Alex         JUNIO  MASTER TEAM LAISSAC        01:22:18    11:15 min. 

  77     382 LOPEZ,Jordi          JUNIO  CORVI TEAM                 01:22:27    11:24 min. 

  78     343 PUJOL,Sergi          JUNIO  TERBIKES-BAIX TER          01:22:31    11:28 min. 

  79     326 BIDEAU,Enzo          JUNIO  TREK GIROMAGNY             01:22:33    11:30 min. 

  80     454 BADORC,Hugo          JUNIO  ALBI VELO SPORT            01:22:38    11:35 min. 

  81     373 LLAVINA,Joel         JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:22:45    11:42 min. 

  82     449 VILLACAMPA,Adrian    JUNIO  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO  01:22:46    11:43 min. 

  83     447 PASSELEGUE,Gabin     JUNIO  SUPERIOR MITAS             01:23:04    12:01 min. 

  84     335 CANO,Alex            JUNIO  SELECCION ESPAÑOLA         01:23:19    12:16 min. 

  85     360 PORTAL,Eduard        JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:23:25    12:22 min. 

  86     353 PUIG,Bernat          JUNIO  UNICA BIKES                01:23:56    12:53 min. 

  87     416 ROY,Lucas            JUNIO  XC63                       01:23:56    12:53 min. 

  88     408 RIBERA,Matheo        JUNIO  HG GREEN BIKE              01:23:58    12:55 min. 

  89     385 PRIETO,Arnau         JUNIO  3HM CLUB ESPORTIU          01:24:32    13:29 min. 

  90     374 GELABERT,Daniel      JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:24:34    13:31 min. 

  91     450 SAINT-MARTIN,Pierre  JUNIO  UZES VELO CLUB100683       01:24:39    13:36 min. 

  92     458 CORRAL,Dario         JUNIO  PROBIKES RIOJA TETRASOD    01:25:27    14:24 min. 

  93     352 GARZÓN,Jordi         JUNIO  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:25:34    14:31 min. 

  94     439 SALEM,Emeric         JUNIO  VTT EVASION POURPRE        01:25:51    14:48 min. 

  95     390 VAZQUEZ,Enzo         JUNIO  TBIKES BH-AMUNT CC         01:26:00    14:57 min. 

  96     358 GARCIA,Roger         JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:26:09    15:06 min. 

  97     351 SABORIDO,Jan         JUNIO  BSIX-JORMAT                01:26:12    15:09 min. 

  98     344 MOIX,Miquel          JUNIO  MESBIKE & FES-TUGA         01:26:18    15:15 min. 

  99     345 SANCHEZ-PALENCIA,Pol JUNIO  LA TORRETA BIKE            01:26:42    15:39 min. 

 100     388 MIRANDA,Guillem      JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   01:26:49    15:46 min. 

 101     378 MENA,Adrià           JUNIO  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:27:15    16:12 min. 

 102     419 MUXÌ,Oriol           JUNIO  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA   01:27:47    16:44 min. 

 103     410 DIAZ,Ivan            JUNIO  CORVI TEAM                 01:27:50    16:47 min. 

 104     398 SANS,Marcel          JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:28:15    17:12 min. 

 105     364 FALIERES,Quentin     JUNIO  VELO SPORT SAINT AFFRIQUE  01:30:12    19:09 min. 

 106     384 FONT,Oriol           JUNIO  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:30:20    19:17 min. 

 107     428 MONTES,Aniol         JUNIO  EDIBIKES CLUB CICLISTA     --:--:--    1 Vts  

 108     387 POU,Oriol            JUNIO  LA TORRETA BIKE            --:--:--    1 Vts  

 109     392 AYALA,Adrià          JUNIO  TREK BICISPRINT SABADELL   --:--:--    1 Vts  

 110     348 GUINJOAN,Jaume       JUNIO  MONTBIKE CYCLING TEAM      --:--:--    1 Vts  

 111     453 LLORT,Aleix          JUNIO  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     --:--:--    1 Vts  

 112     420 BARRANTES,Didac      JUNIO  KENDA BICIOCASION-BARCELO  --:--:--    1 Vts  

 113     401 FERRER,Miguel        JUNIO  BIKING POINT. CLUB CICLIS  --:--:--    1 Vts  

 114     435 ROCA,Marti           JUNIO  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  --:--:--    1 Vts  

 115     441 MEYER EVERDT,Nicolas JUNIO  LINBIKES-LEFA TEAM         --:--:--    1 Vts  

 116     421 ZURITA,Unai          JUNIO  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   --:--:--    1 Vts  

 117     389 BONASTRE,Àlex        JUNIO  ONE TO ONE / J2M           --:--:--    1 Vts  

 118     423 ALVAREZ,Imanol       JUNIO  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   --:--:--    1 Vts  
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  10    1705 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:14:03    25:54 min. 

 

 Classificació de : MASTERS 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1711 VIDAL,ARMANDO        MA-60  DIALTAMAR CLUB CICLISTA   00:48:09           

   2    1701 PALOMINO,Josep       MA-60  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 00:48:31       22 seg. 

   3    1708 DAVIS,Jonathan       MA-60  CICLISMO EXTREMOO PERUANO 00:52:09     4:00 min. 

   4    1707 VALENTIN,Jean luc    MA-60  TEAM NIMES CYCLISME       00:52:28     4:19 min. 

   5    1710 SANS,Ricard          MA-60  CICLES SANS               00:52:38     4:29 min. 

   6    1702 YEBENES,Blas         MA-60  MEDINA COMPETICION        00:53:51     5:42 min. 

   7    1703 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          00:54:40     6:31 min. 

   8    1709 SALCEDO,Juan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:04:44    16:35 min. 

   9    1704 DEL PINO,German      MA-60  MEDINA COMPETICION        01:08:45    20:36 min. 

  10    1705 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:14:03    25:54 min. 

 

 

 

 Classificació de : 4  voltes 

 

 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 28/02/21 

 Classe de la prova   : HC                                                 

 Distancia            :  26     Kms - Promig     :  19.53  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     604 RICHARDS,Evie        F-ELI  TREK FACTORY RACING XC     01:19:52          min. 

   2     613 NEFF,Jolanda         F-ELI  TREK FACTORY RACING XC     01:20:13       21 seg. 

   3     609 BRANDAU,Elisabeth    F-ELI  EBE RACING TEAM            01:20:18       26 seg. 

   4     607 GARCIA,Rocio Del Alb F-ELI  BH TEMPLO CAFES UCC        01:20:39       47 seg. 

   5     605 GERAULT,Lena         F-ELI  TEAM VCA ANJOS ASTERION    01:21:26     1:34 min. 

   6     608 CÁBELICKÁ,Jitka      F-ELI  UCI MTB TEAM               01:21:51     1:59 min. 

   7     601 FERRAND PREVOT,Pauli F-ELI  ABSOLUTE - ABSALON - BMC   01:22:12     2:20 min. 

   8     603 LÕIV,Janika          F-ELI  HAWAII EXPRESS             01:22:20     2:28 min. 

   9     621 FORCHINI,Ramona      F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR  01:22:42     2:50 min. 

  10     615 BERTA,Martina        F-ELI  SANTA CRUZ FSA MTB PRO TE  01:22:55     3:03 min. 

  11     616 SEIWALD,Greta        F-ELI  SANTA CRUZ FSA MTB PRO TE  01:23:06     3:14 min. 

  12     611 INDERGAND,Linda      F-ELI  LIV FACTORY RACING         01:23:14     3:22 min. 

  13     610 DEGN,Malene          F-ELI  KMC-ORBEA                  01:23:16     3:24 min. 

  14     637 EIBL,Ronja           F-S23  ALPECIN - FENIX            01:23:50     3:58 min. 

  15     606 BELOMOINA,Yana       F-ELI  CST POSTNL BAFANG MTB RAC  01:23:52     4:00 min. 

  16     614 VON,Sophie           F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR  01:24:35     4:43 min. 

  17     630 URRUTY,Lucie         F-ELI  TEAM AMSL VTT LEVENS       01:24:48     4:56 min. 

  18     635 WIMMER,Manon         F-ELI  TREK GIROMAGNY             01:25:08     5:16 min. 

  19     623 FISCHER,Natalia      F-ELI  FISCHER SCOTT              01:25:36     5:44 min. 

  20     656 SANTOS,Ana           F-S23  X-SAUCE FACTORY TEAM       01:26:06     6:14 min. 

  21     622 AMES,Kim             F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR  01:27:18     7:26 min. 

  22     620 QUEIRÓS,Raquel       F-S23  GUILHABREU BTT             01:28:19     8:27 min. 

  23     634 VALENTIN,Constance   F-ELI  CUBE PRO FERMETURES SEFIC  01:28:38     8:46 min. 

  24     629 MORENO,Noemi         F-ELI  73 FACTORY ECO             01:28:49     8:57 min. 

  25     632 DIAZ,Maria           F-ELI  BIKES ARMILLA C.D.         01:28:52     9:00 min. 

  26     673 GOMEZ,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM    01:28:54     9:02 min. 

  27     628 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM    01:29:08     9:16 min. 

  28     624 BOSCH,Nuria          F-S23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR  01:29:57    10:05 min. 

  29     636 TERRIGEOL,Emma       F-S23  TEAM CYCLES DARNANVILLE    01:31:08    11:16 min. 

  30     631 SOUTY,Laure          F-ELI  AIX VTT                    01:31:44    11:52 min. 

  31     626 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:31:52    12:00 min. 

  32     642 FUENTES,Lidia        F-S23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:32:02    12:10 min. 
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  33     638 SAFONT,Ágata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:32:39    12:47 min. 

  34     654 MARFIL,Nerea         F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC         01:32:44    12:52 min. 

  35     662 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:33:10    13:18 min. 

  36     665 ALONSO,Sandra        F-ELI  BIZKAIA DURANGO            01:33:11    13:19 min. 

  37     639 RUIZ,Aurea           F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA          01:33:23    13:31 min. 

  38     640 SAGARDOY,Estibaliz   F-S23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   01:33:25    13:33 min. 

  39     655 MACHO,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM    01:33:26    13:34 min. 

  40     658 BELLELLE,Lucile      F-S23  XC63                       01:33:46    13:54 min. 

  41     661 MEDINA,Noémie        F-S23  TEAM ELLESVTT              01:33:48    13:56 min. 

  42     641 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                 01:34:23    14:31 min. 

  43     627 CLEIREN,Veerle       F-ELI  MONTBIKE CYCLING TEAM      01:34:46    14:54 min. 

  44     657 TORMENA,Gaia         F-S23  A.S.D. G.S. LUPI VALLE D   01:35:08    15:16 min. 

  45     617 MÕTTUS,Mari-liis     F-ELI  ESTONIAN NATIONAL MTB TEA  01:36:33    16:41 min. 

  46     672 LEAPER,RebecCa Ann K F-ELI  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:37:24    17:32 min. 

  47     652 PARCERISAS,Neus      F-ELI  BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO  01:37:33    17:41 min. 

  48     645 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA CC          01:38:07    18:15 min. 

  49     646 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER          01:39:09    19:17 min. 

  50     644 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          01:40:57    21:05 min. 

  51     650 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:41:36    21:44 min. 

  52     651 QUIROGA,Sonia        F-ELI  RR BIKERS                  01:41:53    22:01 min. 

  53     659 SOLÉS,Alba           F-ELI  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:42:31    22:39 min. 

  54     649 BECERRA,Paula        F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC         01:43:53    24:01 min. 

  55     643 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:44:31    24:39 min. 

  56     653 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:20:10    1 Vts  

  57     666 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:20:43    1 Vts  

  58     667 LOPEZ,Barbara        F-ELI  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:20:49    1 Vts  

  59     647 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                 01:22:10    1 Vts  

  60     671 LISBONA,Raquel       F-ELI  IMPARABLES CLUB CICLISTA   01:23:56    1 Vts  

  --     612 BRESSET,Julie        F-ELI  MASSI                           DNF 

  --     633 BORRELLY,Margaux     F-S23  TEAM CALVISSON VTT              DNF 

  --     648 BOJ,Carla            F-ELI  ADDICT BIKES RACING TEAM        DNF 

  --     660 MARTINEZ,Marta       F-S23  CORVI TEAM                      DNF 

  --     669 BAREA,Anna           F-ELI  3HM CLUB ESPORTIU               DNF 

  --     670 KALBERG,Laura        F-ELI  PROBIKES RIOJA TETRASOD         DNF 

  --     625 HARNDEN,Harriet      F-S23  TREK FACTORY RACING XC          DNS 

 

 Classificació de : FEMINAS ELITE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     604 RICHARDS,Evie        F-ELI  TREK FACTORY RACING XC    01:19:52          min. 

   2     613 NEFF,Jolanda         F-ELI  TREK FACTORY RACING XC    01:20:13       21 seg. 

   3     609 BRANDAU,Elisabeth    F-ELI  EBE RACING TEAM           01:20:18       26 seg. 

   4     607 GARCIA,Rocio Del Alb F-ELI  BH TEMPLO CAFES UCC       01:20:39       47 seg. 

   5     605 GERAULT,Lena         F-ELI  TEAM VCA ANJOS ASTERION   01:21:26     1:34 min. 

   6     608 CÁBELICKÁ,Jitka      F-ELI  UCI MTB TEAM              01:21:51     1:59 min. 

   7     601 FERRAND PREVOT,Pauli F-ELI  ABSOLUTE - ABSALON - BMC  01:22:12     2:20 min. 

   8     603 LÕIV,Janika          F-ELI  HAWAII EXPRESS            01:22:20     2:28 min. 

   9     621 FORCHINI,Ramona      F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR 01:22:42     2:50 min. 

  10     615 BERTA,Martina        F-ELI  SANTA CRUZ FSA MTB PRO TE 01:22:55     3:03 min. 

  11     616 SEIWALD,Greta        F-ELI  SANTA CRUZ FSA MTB PRO TE 01:23:06     3:14 min. 

  12     611 INDERGAND,Linda      F-ELI  LIV FACTORY RACING        01:23:14     3:22 min. 

  13     610 DEGN,Malene          F-ELI  KMC-ORBEA                 01:23:16     3:24 min. 

  14     606 BELOMOINA,Yana       F-ELI  CST POSTNL BAFANG MTB RAC 01:23:52     4:00 min. 

  15     614 VON,Sophie           F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR 01:24:35     4:43 min. 

  16     630 URRUTY,Lucie         F-ELI  TEAM AMSL VTT LEVENS      01:24:48     4:56 min. 

  17     635 WIMMER,Manon         F-ELI  TREK GIROMAGNY            01:25:08     5:16 min. 

  18     623 FISCHER,Natalia      F-ELI  FISCHER SCOTT             01:25:36     5:44 min. 

  19     622 AMES,Kim             F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR 01:27:18     7:26 min. 

  20     634 VALENTIN,Constance   F-ELI  CUBE PRO FERMETURES SEFIC 01:28:38     8:46 min. 
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  21     629 MORENO,Noemi         F-ELI  73 FACTORY ECO            01:28:49     8:57 min. 

  22     632 DIAZ,Maria           F-ELI  BIKES ARMILLA C.D.        01:28:52     9:00 min. 

  23     628 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:29:08     9:16 min. 

  24     631 SOUTY,Laure          F-ELI  AIX VTT                   01:31:44    11:52 min. 

  25     626 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:31:52    12:00 min. 

  26     638 SAFONT,Ágata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:32:39    12:47 min. 

  27     662 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:33:10    13:18 min. 

  28     665 ALONSO,Sandra        F-ELI  BIZKAIA DURANGO           01:33:11    13:19 min. 

  29     639 RUIZ,Aurea           F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA         01:33:23    13:31 min. 

  30     641 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:34:23    14:31 min. 

  31     627 CLEIREN,Veerle       F-ELI  MONTBIKE CYCLING TEAM     01:34:46    14:54 min. 

  32     617 MÕTTUS,Mari-liis     F-ELI  ESTONIAN NATIONAL MTB TEA 01:36:33    16:41 min. 

  33     672 LEAPER,RebecCa Ann K F-ELI  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:37:24    17:32 min. 

  34     652 PARCERISAS,Neus      F-ELI  BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO 01:37:33    17:41 min. 

  35     645 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA CC         01:38:07    18:15 min. 

  36     644 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:40:57    21:05 min. 

  37     651 QUIROGA,Sonia        F-ELI  RR BIKERS                 01:41:53    22:01 min. 

  38     659 SOLÉS,Alba           F-ELI  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:42:31    22:39 min. 

  39     643 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:44:31    24:39 min. 

  40     653 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:20:10    1 Vts  

  41     667 LOPEZ,Barbara        F-ELI  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:20:49    1 Vts  

  42     647 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                01:22:10    1 Vts  

  43     671 LISBONA,Raquel       F-ELI  IMPARABLES CLUB CICLISTA  01:23:56    1 Vts  

 

 

 Classificació de : FEMINAS SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     637 EIBL,Ronja           F-S23  ALPECIN - FENIX           01:23:50          min. 

   2     656 SANTOS,Ana           F-S23  X-SAUCE FACTORY TEAM      01:26:06     2:16 min. 

   3     620 QUEIRÓS,Raquel       F-S23  GUILHABREU BTT            01:28:19     4:29 min. 

   4     673 GOMEZ,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM   01:28:54     5:04 min. 

   5     624 BOSCH,Nuria          F-S23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:29:57     6:07 min. 

   6     636 TERRIGEOL,Emma       F-S23  TEAM CYCLES DARNANVILLE   01:31:08     7:18 min. 

   7     642 FUENTES,Lidia        F-S23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:32:02     8:12 min. 

   8     654 MARFIL,Nerea         F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC        01:32:44     8:54 min. 

   9     640 SAGARDOY,Estibaliz   F-S23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:33:25     9:35 min. 

  10     655 MACHO,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM   01:33:26     9:36 min. 

  11     658 BELLELLE,Lucile      F-S23  XC63                      01:33:46     9:56 min. 

  12     661 MEDINA,Noémie        F-S23  TEAM ELLESVTT             01:33:48     9:58 min. 

  13     657 TORMENA,Gaia         F-S23  A.S.D. G.S. LUPI VALLE D  01:35:08    11:18 min. 

  14     646 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:39:09    15:19 min. 

  15     650 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:41:36    17:46 min. 

  16     649 BECERRA,Paula        F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC        01:43:53    20:03 min. 

  17     666 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:20:43    1 Vts  

 

 

 

 Classificació de : 3  voltes 

 

 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 28/02/21 

 Classe de la prova   : HC                                                 

 Distancia            :  19     Kms - Promig     :  17.38  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     802 BURQUIER,Line        F-JUN  VELOROC LAPIERRE           01:05:35          min. 

   2     801 ONESTI,Olivia        F-JUN  MASSI                      01:05:41        6 seg. 
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   3     821 TOURNUT,Tatiana      F-JUN  VCA ANJOS                  01:06:47     1:12 min. 

   4     803 CHALLANCIN,Giulia    F-JUN  SCOTT LIBARNA              01:07:17     1:42 min. 

   5     826 FABREGUES,Lilou      F-JUN  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER  01:08:41     3:06 min. 

   6     818 HYLÉN,Tilda          F-JUN  FALU CK                    01:10:15     4:40 min. 

   7     830 GALLEZOT,Electa      F-JUN  TEAM VTT ORNANS            01:10:47     5:12 min. 

   8     804 MENDEZ,Sara          F-JUN  PRIMAFLOR-MONDRAKER-XSAUC  01:11:07     5:32 min. 

   9     808 IZCUE,Edurne         F-JUN  UMEN                       01:11:58     6:23 min. 

  10     828 SASKA,Arnaud         F-JUN  VELCAN RACING TEAM         01:12:04     6:29 min. 

  11     807 PIPPIA,Alycia        F-JUN  BEAUMES DE VENISE-MASSI    01:12:46     7:11 min. 

  12     805 AELKEN,Jette         F-JUN  MERIDA SCHULTE             01:12:58     7:23 min. 

  13     825 MOULIN,Ilona         F-JUN  NATIONAL TEAM FRANCE       01:13:14     7:39 min. 

  14     810 PASCUAL,Andrea       F-JUN  PUERTO REAL C.C.           01:13:19     7:44 min. 

  15     809 MARTIN,Paula         F-JUN  BIKES ARMILLA C.D.         01:13:27     7:52 min. 

  16     827 DELANOE,Léane        F-JUN  CUBE PRO FERMETURES SEFIC  01:13:28     7:53 min. 

  17     815 RODRIGUEZ,Duna       F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA         01:13:59     8:24 min. 

  18     905 MONTAÑES,Isabel      F-M30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:14:33     8:58 min. 

  19     806 MULLER,Eva           F-JUN  TEAM VTT GAURIAC 33        01:15:04     9:29 min. 

  20     829 RICO,Vania           F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA         01:16:32    10:57 min. 

  21     822 GONZALEZ,Eva         F-JUN  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:16:35    11:00 min. 

  22     901 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  CORVI TEAM                 01:17:50    12:15 min. 

  23     811 ZANARDO,Axelle       F-JUN  BEAUMES DE VENISE-MASSI    01:18:06    12:31 min. 

  24     819 STOCKY,Hannah        F-JUN  VTT FUN CLUB               01:18:37    13:02 min. 

  25     908 BALLUS,Marta         F-M30  ANDONA                     01:18:46    13:11 min. 

  26     904 CHEVALLEY,Marianna   F-M30  XC63                       01:19:05    13:30 min. 

  27     814 PEREZ,Carla          F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA         01:19:08    13:33 min. 

  28     823 BEJARANO,Marta       F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA         01:19:31    13:56 min. 

  29     813 POLO,Nahia           F-JUN  OTXE JRG-URKIA             01:20:10    14:35 min. 

  30     824 DALLO,Irene          F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA         01:21:58    16:23 min. 

  31     812 BARROSO,Paula        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:23:39    18:04 min. 

  32     903 CASTRO,Lydia Marta   F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:24:24    18:49 min. 

  33     817 FORTEZA,Antonia      F-JUN  IURRETA-FURESA             01:27:29    21:54 min. 

  34     902 PEREIRA,Yolanda      F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:27:47    22:12 min. 

  35     907 SANCHEZ,Violeta Sigr F-M30  LA VILA JOIOSA CC          01:30:36    25:01 min. 

  --     820 CASTILLO,Nicole      F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA              DNF 

  --     906 MARTINEZ,Maria Angel F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM        DNF 

  --     816 RATERA,Rut           F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA              DNS 

 

 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     802 BURQUIER,Line        F-JUN  VELOROC LAPIERRE          01:05:35          min. 

   2     801 ONESTI,Olivia        F-JUN  MASSI                     01:05:41        6 seg. 

   3     821 TOURNUT,Tatiana      F-JUN  VCA ANJOS                 01:06:47     1:12 min. 

   4     803 CHALLANCIN,Giulia    F-JUN  SCOTT LIBARNA             01:07:17     1:42 min. 

   5     826 FABREGUES,Lilou      F-JUN  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER 01:08:41     3:06 min. 

   6     818 HYLÉN,Tilda          F-JUN  FALU CK                   01:10:15     4:40 min. 

   7     830 GALLEZOT,Electa      F-JUN  TEAM VTT ORNANS           01:10:47     5:12 min. 

   8     804 MENDEZ,Sara          F-JUN  PRIMAFLOR-MONDRAKER-XSAUC 01:11:07     5:32 min. 

   9     808 IZCUE,Edurne         F-JUN  UMEN                      01:11:58     6:23 min. 

  10     828 SASKA,Arnaud         F-JUN  VELCAN RACING TEAM        01:12:04     6:29 min. 

  11     807 PIPPIA,Alycia        F-JUN  BEAUMES DE VENISE-MASSI   01:12:46     7:11 min. 

  12     805 AELKEN,Jette         F-JUN  MERIDA SCHULTE            01:12:58     7:23 min. 

  13     825 MOULIN,Ilona         F-JUN  NATIONAL TEAM FRANCE      01:13:14     7:39 min. 

  14     810 PASCUAL,Andrea       F-JUN  PUERTO REAL C.C.          01:13:19     7:44 min. 

  15     809 MARTIN,Paula         F-JUN  BIKES ARMILLA C.D.        01:13:27     7:52 min. 

  16     827 DELANOE,Léane        F-JUN  CUBE PRO FERMETURES SEFIC 01:13:28     7:53 min. 

  17     815 RODRIGUEZ,Duna       F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA        01:13:59     8:24 min. 

  18     806 MULLER,Eva           F-JUN  TEAM VTT GAURIAC 33       01:15:04     9:29 min. 

  19     829 RICO,Vania           F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA        01:16:32    10:57 min. 
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